

PROPOSTA DE PREÇOS

Processo Administrativo nº 15537/2024

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 86/2024

Número do Edital no Comprasnet: 90086/2024

1. IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE

RAZÃO SOCIAL DO PROPONENTE: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES

CNPJ: 06.855.234/0001-05 | I. ESTADUAL: 348.066.653.111 | I. MUNICIPAL: 0071101

ENDEREÇO: JÚLIO VIEIRA, 330, CENTRO, IGARAÇU DO TIETÊ - SP | CEP: 17350-017

TELEFONE(S): (14) 3644-2015 | (14) 99759-6626

E-MAIL: kelydaiana@hotmail.com

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL | AGÊNCIA 6867-5 | C/C 10888-X

CHAVE PIX: CNPJ 06.855.234/0001-05 (BANCO DO BRASIL | AGÊNCIA 6867-5 | C/C 10888-X)

2. OBJETO: Aquisição de materiais para construção para atendimento as Secretarias de Educação, Infraestrutura e Obras e Operações Urbanas, conforme descritivo abaixo.

DATA DA REALIZAÇÃO: DIA 30 DE AGOSTO DE 2024, ÀS 09H

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS (CONFORME EDITAL)

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

ITENS PRINCIPAIS (PARA AMPLA PARTICIPAÇÃO) (01 a 149)

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
25	40	UN	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO COM GUIA	SOCEL	R\$ 5,46	R\$ 218,40
28	2	UN	VASO SANITÁRIO BRANCO COM CAIXA ACOPLADA	LORENZETTI	R\$ 382,00	R\$ 764,00
34	8	UN	REGISTRO DE ESFERA 3/ 4"	REBOUCAS	R\$ 5,99	R\$ 47,92
38	120	UN	TORNEIRA METAL CROMADA CURTA 1/ 2"	MPS	R\$ 21,89	R\$ 2.626,80
51	10	UN	CAIXA SINFONADA 150 MM PARA RALO 15X15 CM	LUCONI	R\$ 20,89	R\$ 208,90
73	3	UN	CARRINHO DE PEDREIRO CAP. 120 KG, PNEU COM CÂMARA	METALOSA	R\$ 134,45	R\$ 403,35
74	3	UN	RÉGUA EM ALUMÍNIO 2,5 X 5 X 400 CM	HORIZONTE	R\$ 59,80	R\$ 179,40
75	4	UN	ALICATE PROFISSIONAL 8" PARA ELETRICISTA, ISOLAÇÃO PARA 1.000V, PRENSA TERMINAIS DE BITOLAS ATÉ 10 MM, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS IEC 60900 E NR10	TRAMONTINA	R\$ 31,89	R\$ 127,56
81	30	KG	PREGO 19 X 27 COM CABEÇA	ARCELOR	R\$ 12,89	R\$ 386,70
84	35	KG	PREGO 18 X 27 COM CABEÇA	ARCELOR	R\$ 14,49	R\$ 507,15
86	25	KG	PREGO 17 X 21 COM CABEÇA	ARCELOR	R\$ 13,45	R\$ 336,25
87	40	KG	PREGO 12 X 12 COM CABEÇA	ARCELOR	R\$ 18,90	R\$ 756,00
88	20	KG	PREGO 22 X 42 COM CABEÇA	ARCELOR	R\$ 13,98	R\$ 279,60
92	30	KG	PREGO 17 X 24 COM CABEÇA	GERDAU	R\$ 13,95	R\$ 418,50
124	100	UN	CONTROLADOR DE VELOCIDADE PARA VENTILADOR	LS	R\$ 15,89	R\$ 1.589,00
126	15	UN	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 32 A	DECORLUX	R\$ 5,60	R\$ 84,00
129	50	RL	FITA ISOLANTE PROFISSIONAL ANTICHAMA 0,18 MM X 19 MM X 20 MTS	DECORLUX	R\$ 3,98	R\$ 199,00
138	500	M	CABO PARALELO 2 X 1,5 MM	KABEL	R\$ 1,72	R\$ 860,00
139	20	UN	FILTRO DE LINHA COM 06 TOMADAS	GM	R\$ 21,49	R\$ 429,80
141	100	UN	LÂMPADA TUBULAR LED T8 BASE G13 6500K 18 W BIVOLT	AVANT	R\$ 6,29	R\$ 629,00
142	100	UN	LÂMPADA LED BULBO 15W, BIVOLT, ROSCA E27	AVANT	R\$ 3,90	R\$ 390,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 11.441,33



KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES

R. Julio Vieira, 330, Centro, Igarapu do Tietê - SP | CEP 17350-017
(14) 3644-2015 ou (14) 99665-8834 | kelydaiana@hotmail.com
CNPJ 06.855.234/0001-05 | I.E 348.066.653.111

Declaro, para os devidos fins, submeter-me incondicionalmente às condições do edital.

3. DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DA ATA E REGISTRO DE PREÇOS/CONTRATO

NOME COMPLETO: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES

RG: 43.811.656-2 | **CPF:** 338.293.828-63

ENDEREÇO: R. ANTONIO STRADIOTTI, 407, JARDIM PAULISTA, IGARAÇU DO TIETÊ - SP

CARGO/FUNÇÃO OCUPADA: REPRESENTANTE LEGAL

E-MAIL: kelydaiana@hotmail.com

Pederneiras, 30 de Agosto de 2024.

Kely Daiana de Oliveira Gomes
CPF: 338.293.828-63 | RG: 43.811.656-2
Representante Legal